

**Autorità di Sistema Portuale
dei Mari Tirreno Meridionale e Ionio**

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Somma Urgenza Banchina Alti Fondali



COMMITTENTE: Autorità di Sistema Portuale dei Mari Tirreno Meridionale e Ionio

Gioia Tauro, 05/11/2023

IL TECNICO
goem. Aldo Risola



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 22CL.AT.10. 000550.d	ESCAVATORI IDRAULICI CINGOLATI Escavatore idraulico cingolato da 25000 kg	2,00 1,00 1,00		8,000 8,000 8,000		16,00 8,00 8,00		
	SOMMANO ora					32,00	87,18	2'789,76
2 22CL.AT.10. 000510.c	AUTOCARRO RIBALTABILE Autocarri ribaltabile da 15 mc	2,00 2,00		8,000 8,000		16,00 16,00		
	SOMMANO ora					32,00	87,98	2'815,36
3 22CL.RU.01. 000005.005.a	MANODOPERA CATEGORIA EDILE Operaio comune 1° livello	2,00		8,000		16,00		
	SOMMANO ora					16,00	24,13	386,08
4 22CL.RU.01. 000005.005.b	MANODOPERA CATEGORIA EDILE Operaio qualificato 2° livello	2,00		8,000		16,00		
	SOMMANO ora					16,00	26,86	429,76
5 22CL.RU.01. 000005.005.c	MANODOPERA CATEGORIA EDILE Operaio specializzato 3° livello	4,00		8,000		32,00		
	SOMMANO ora					32,00	28,96	926,72
6 22CL.PR.U.0 00520.160.a	Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria Fornitura e posa in opera di strato ... compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo costipamento mc Strato di fondazione in misto cementato		8,00 9,00 11,00	3,000 3,000 4,000	0,500 0,500 0,500	12,00 13,50 22,00		
	SOMMANO mc					47,50	80,40	3'819,00
7 22CL.PR.E.0 310.020.a	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (...), cassafornie, e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In fondazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mmq		8,00 9,00 11,00	3,000 3,000 4,000	0,500 0,500 0,500	12,00 13,50 22,00		
	SOMMANO mc					47,50	182,54	8'670,65
8 22ANAS.D.0 01.017.i	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di binder, provvisto di marchiatura CE, secondo le presc ... I BINDER AD ALTO MODULO CON BITUME PMB 45/80/70 come da mix design. PER METRO CUBO RESO E PER SPESSORE SUPERIORE A 6 CM		8,00 9,00	3,000 3,000	0,150 0,150	3,60 4,05		
	A R I P O R T A R E					7,65		19'837,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7,65		19'837,33
	SOMMANO m3		11,00	4,000	0,150	6,60		
						14,25	210,27	2'996,35
9 22CL.PR.U.0 520.100.a	Bitumatura di ancoraggio con 0,75 Kg/mq di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi Bitumatura di ancoraggio		8,00	3,000		24,00		
			9,00	3,000		27,00		
			11,00	4,000		44,00		
	SOMMANO mq					95,00	1,17	111,15
10 22CL.PR.U.0 520.210.a	Conglomerato bituminoso per tappeto di usura del tipo anti-skid SPLIT-MASTIX ottenuto con: graniglia e pietrischetti appartenenti alla 1' categoria delle norme C.N.R.,del tipo basa ... TO DI USURA ANTISDRUCCIOLO AD ALTO MODULO CON BITUME PMB 45/80/70 come da mix design, di spessore medio finito di cm. 5.		8,00	3,000		24,00		
			9,00	3,000		27,00		
			11,00	4,000		44,00		
	SOMMANO mq					95,00	13,43	1'275,85
	Parziale LAVORI A MISURA euro							24'220,68
	T O T A L E euro							24'220,68
	Gioia Tauro, 05/11/2023							
	Il Tecnico geom. Aldo Risola 							
								

	A R I P O R T A R E							